
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний 

Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской 

области назначило публичные слушания по вопросу предоставления разрешения 

на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков: 

- площадью 80 622 кв. метров, кадастровый номер 66:41:0109065:67, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 ( общественно-деловая зона 

местного значения); 

- площадью 9 146 кв. метров, кадастровый номер 66:41 :0109065:38, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона 

местного значения); 

- площадью 46 063 кв. метров, кадастровый номер 66:41:0109065:65, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона 

местного значения); 

- площадью 8 816 кв. метров, кадастровый номер 66:41:0109065:41, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона 

местного значения); 

- площадью 1 040 кв. метров, кадастровый номер 66:41:0109065:36, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона 

местного значения); 

- площадью 22 617 кв. метров, кадастровый номер 66:41:0109065:34, 
расположенного в г. Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта 

Космонавтов - отвода железной дороги - Калиновского лесного парка, 

находящегося в границах территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона 

местного значения); 

Собрание участников публичных слушаний по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков 

(многоэтажная жилая застройка, этажность свыше 16 этажей) с кадастровыми 
номерами: 66:41:0109065:67; 66:41:0109065:38; 66:41:0109065:65; 
66:41:0109065:41; 66:41 :0109065:36; 66:41:0109065:34, расположенных в г. 



2 

Екатеринбурге в границах улицы Шефской - проспекта Космонавтов - отвода 

железной дороги - Калиновского лесного парка, находящихся в границах 

территориальной зоны Ц-2 (общественно-деловая зона местного значения) 

состоится 03 августа 2016 года в 18:00 час. в здании Уральского государственного 

колледжа имени И.И. Ползунова, расположенном по адресу: г. Екатеринбург, пр. 

Ленина, д. 28, актовый зал. 

Регистрация участников публичных слушаний будет осуществляться 

03 августа 2016 года по месту проведения собрания участников публичных 
слушаний с 17:30 до 18:00 час. 

Прием предложений и замечаний к обсуждаемым проектам в письменном 

виде будет осуществляться до 01 августа 2016 года по адресу: г. Екатеринбург, 

ул. Мамина-Сибиряка, д. 111, каб. 448 (понедельник - пятница с 9.00 до 16.00, 
обеденный перерыв с 12.00 до 12.45, кроме праздничных дней). 


